



ÅRSRAPPORT
1. juli - 31. december 2022

Bådhusene Nibe ApS
Staunvej 89
9240 Nibe

CVR nr. 41025506

Indsender:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2023

Dirigent

Lars Søgaard

Stepsto A/S - Ærlig, økonomisk rådgivning

Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf: 9636 5200 | mail@stepsto.dk | stepsto.dk

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2022	
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bådhusene Nibe ApS
Staunvej 89
9240 Nibe

CVR-nr.: 41025506
Stiftelsesdato: 19. december 2019
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Simon Brønnum Gilberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at eje, udleje og sælge faste ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.22 - 31.12.22 udviser et resultat på DKK -104.131 mod DKK -160.334 for tiden 01.07.21 - 30.06.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.850.387. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

Note	01/07/2022 - 31/12/2022	01/07/2021 - 30/06/2022
Bruttotab	57.640	-47.951
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	-157.519	-70.500
Resultat af primær drift	-99.879	-118.451
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.516	0
Finansielle omkostninger	-65.384	-87.106
Ordinært resultat før skat	-132.747	-205.557
Skat af årets resultat	28.616	45.223
ÅRETS RESULTAT	-104.131	-160.334
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-104.131	-160.334
Disponeret i alt	-104.131	-160.334

Balance pr. 31. december

Note	31/12/2022	30/06/2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	8.400.000	8.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.400.000</u>	<u>8.400.000</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>8.400.000</u>	 <u>8.400.000</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.602.558	1.645.042
Andre tilgodehavender	54.000	40.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.656.558</u>	<u>1.685.542</u>
 Likvide beholdninger	 0	 39.996
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>39.996</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>1.656.558</u>	 <u>1.725.538</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>10.056.558</u>	 <u>10.125.538</u>

Balance pr. 31. december

Note	31/12/2022	30/06/2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	4.810.387	4.914.519
Egenkapital i alt	4.850.387	4.954.519
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	455.707	484.323
Hensatte forpligtelser i alt	455.707	484.323
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	4.603.826	4.609.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	121.638	52.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.750.464	4.686.696
 Gældsforpligtelser i alt	 4.750.464	 4.686.696
 PASSIVER I ALT	 10.056.558	 10.125.538

2. Oplysninger om dagsværdi
3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	40.000	4.914.518	4.954.518
Resultatdisponering	0	-104.131	-104.131
Egenkapital, ultimo	40.000	4.810.387	4.850.387

Noter

	Investerings ejendomme
1. Materielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	5.666.948
Tilgang	157.519
Anskaffelsessum, ultimo	5.824.467
Dagsværdireguleringer:	
Dagsværdireguleringer, primo	2.733.052
Årets dagsværdireguleringer	-157.519
Dagsværdireguleringer, ultimo	2.575.533
Bogført værdi, ultimo	8.400.000

	Investerings ejendomme	I alt
2. Oplysninger om dagsværdi		
Beløb i DKK		
Dagsværdi pr. 31.12.22	8.400.000	8.400.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-157.519	-157.519

Der er anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien i forbindelse med salg af ejendommen. Handelsværdien anses som værende svarende til dagsværdien.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse udgør t.DKK 0 på balancedagen, hvoraf t.DKK 0 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 4.800.000, der giver pant i investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på kr. 8.400.000.
